



WSzSL/FZ/381/72-20/.../2020

Legnica, 31-12-2020 r.

Do zainteresowanych:

**Dotyczy: PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ
MEDYCZNYCH -III
znak sprawy WSzSL/FZ-72/20**

Dotyczy Części 3 -

Pytanie 1 - Czy zamawiający dopuści urządzenie z ekranem infuzji umożliwiającą wyświetlenie następujących informacji jednocześnie:

- czas systemowy, format: "MM/DD GG:MM;
- wyświetlanie marki i typ strzykawki (opcjonalne);
- naprzemiennie: stan naładowania / pojemność akumulatora;
- stan infuzji, szybkość;
- naprzemiennie: czas i objętość podczas infuzji;
- całkowita objętość;
- aktualne ciśnienie. (dotyczy pkt. 17)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 2 - Czy zamawiający dopuści urządzenie z możliwością usunięcia zestawu infuzyjnego z pompy w trybie wyłączonym z podłączonym zasilaniem zewnętrznym? (dotyczy pkt. 5)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3 Czy zamawiający dopuści urządzenie z możliwością wyłączenia wyświetlania detektora kropli? (dotyczy pkt. 4)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 4 - Czy zamawiający dopuści urządzenie z funkcją anti-bolus: gdy przepływ wlotowy urządzenia infuzyjnego jest zablokowany, pompa automatycznie uwalnia ciśnienie, aby uniknąć uszkodzenia bolusa u pacjenta? (dotyczy pkt. 18)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 5 -Czy zamawiający dopuści urządzenie z mechanizm zabezpieczający przed swobodnym przepływem grawitacyjnym składający się z jednego elementu znajdującego się pompie lub zestawie infuzyjnym? (dotyczy pkt. 3)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Dotyczy Części 4 -

Pytanie 6 Czy Zamawiający dopuści zestaw z rękojeścią LED 2.5V, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Części 2

Pytanie 7 Pkt 3 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stacje dokującą z obudową wykonaną z aluminium ? Jest to znacznie lepsze i trwalsze rozwiązanie niż ABS

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 8 Pkt 4 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stacje dokującą o wadze 6 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 9 Pkt 7 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stacje dokującą z pompami, w których należy wyłącznie odłączyć element mocujący, bez potrzeby demontażu uchwyty transportowego w przypadku instalacji w stacji ?



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 10 Pkt 12 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy stacje dokującą bez wysięgnika na płyny infuzyjne, lecz z zaawansowanym stojakiem z certyfikatem medycznym, który już taki posiada ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 11 Pkt 22 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach: ml, ng, µg, mg, mIU, IU, kIU, mIE, IE, kIE, Kcal oraz jednostkami molowymi z uwzględnieniem wagi pacjenta lub nie na min, godz oraz 24h? Są to jednostki powszechnie stosowane podczas infuzji i w pełni wystarczające do poprawnej podaży leków pacjentowi.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12 Pkt 23 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe bez funkcji miareczkowania ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 13 Pkt 24 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z trybem dozowania infuzji sekwencyjnej z możliwością wprowadzania przerw w podaży za infuzję bolusową z przerwami ? W funkcji sekwencyjnej możemy wprowadzić bolusa manualnego jak i automatycznego w dowolnej chwili wlewu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 14 Pkt 24 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z infuzją profilową składającą się z 5 faz infuzji ? Taka ilość profili jest zdecydowanie wystarczająca do poprawnej infuzji, większa ilość nie ma zastosowania klinicznego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 15 Pkt 28 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z wbudowaną biblioteką leków z możliwością wprowadzenia 1500 pozycji o parametrach infuzji: pełnej nazwy leku, skróconej nazwy, maksymalnego bolusa, jednostki stężenia, minimalnego, stosowanego i maksymalnego stężenia, jednostki dawki, minimalnej, maksymalnej i stosowanej dawce bez notki doradczej i podziału na oddziały ? Są to podstawowe i powszechnie używane parametry dotyczące programowania leków do podaży.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16 Pkt 30 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z czytelnym 4,3" kolorowym wyświetlaczem z możliwością wyświetlenia następujących informacji jednocześnie: Nazwy podawanego leku, prędkości infuzji, podanej dawce, stanie naładowanego akumulatora, aktualne ciśnienie w drenie w formie graficznej bez informacji, że wartość szybkości infuzji mieści się w zalecany zakres lub znajduje się w zakresie limitu miękkiego dolnego lub górnego, czasu do końca dawki w formie graficznej oraz kategorii leku wyodrębnionej kolorem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 17 Pkt 32 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe bez wyróżnienia ekranu infuzji żywienia dojelitowego względem innych infuzji ? Pompy strzykawkowe nie mają zastosowania w przypadku żywienia dojelitowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisaną w pytaniu propozycję.

Pytanie 18 Pkt 38 Czy Zamawiający dopuści do przetargu przykręcane pompy strzykawkowe z możliwością instalacji pompy w stacji dokującej z automatycznym przyłączaniem zasilania w stacji oraz bez alarmu nieprawidłowego mocowania pomp w stacji? Takie rozwiązanie nie ma jakiegokolwiek wpływu na jakość oraz funkcjonalność obsługi pompy. Ponadto funkcja przykręcania pompy do stacji dokującej jest mniej zawodna niż funkcja zatrzaskowa.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 19 Pkt 39 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do statywów lub pionowych kolumn przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 20 Pkt 40 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z możliwością mocowania do stacji dokującej przy użyciu elementu przykręcanego do pompy? Takie rozwiązanie zmniejsza potrzebę serwisowania urządzenia, gdyż nie posiada elementów zatrzaskowych, które po dłuższym użytkowaniu mogą się wyłamać.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 21 Pkt 41 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe bez zintegrowanej z obudową rączki do przenoszenia urządzenia? Lepszym rozwiązaniem jest posiadanie opcji założenia uchwytu lub zdemontowania w zależności od potrzeb.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 22 Pkt 44 Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy pompy strzykawkowe z klasą ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1: Klasa I, typ CF oraz wyższą klasą ochrony obudowy IP 24?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

1.

Pytanie 23 Pkt 46 Czy Zamawiający dopuści do przetargu pompy strzykawkowe z zasilaniem wewnętrznym akumulatorowym wytrzymałym ponad 12 godzin pracy przy przepływie 5 ml/h? Taka ilość czasu w zupełności wystarczy do poprawnej pracy urządzenia w budynku użyteczności publicznej typu szpital, w którym występują liczne gniazda elektryczne, agregaty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Dotyczy Części 1

Pytanie 24 Czy Zamawiający dopuści podemonstracyjny aparat usg rok produkcji 2019 renomowanej firmy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 25 Dotyczy projektu umowy §5 ust. 1a Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1 w przypadku wystąpienia wadliwości przedmiotu umowy w czasie trwania gwarancji lub rękojmi, przy czym za wadliwość uważa się brak możliwości używania rzeczy zgodnie z jej przeznaczeniem, która nie została usunięta przez Wykonawcę w terminie 10 dni roboczych od dostarczenia do serwisu”?

Pytanie 26 Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 1b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto danego sprzętu za każdy dzień opóźnienia powyżej terminu na usunięcie wad”?

Pytanie 27 Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 1c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

”..., w wysokości 200 zł za każde uchybienie obowiązkowi opisanemu w Załączniku nr 2 do umowy – Karcie gwarancyjnej w §2 ust 10”?

Pytanie 28 Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 1e Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

e”..., w wysokości 60 zł za każdy dzień opóźnienia w stosunku do terminu, o którym mowa w §6 ust. 2”?

Pytanie 29 Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: „W przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek z jej stron, a którego przyczyna leży po stronie Wykonawcy, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 7% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej dostawy.



Pytanie 30 Dotyczy projektu umowy Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?

Pytanie 31 Dotyczy projektu umowy §5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku:

- 1) opóźnienia w terminie realizacji zamówienia o 10 dni roboczych
- 2) nie usunięcia wady w terminie 8 dni roboczych po upływie terminu, o którym mowa w Kartce gwarancyjnej §3 ust. 4 lub §3 ust. 5;
- 3) nie przekazania Zamawiającemu, dokumentu/dokumentów, o których mowa w §6 po upływie 15 dni roboczych liczonych od dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego”?

Pytanie 32 Dotyczy warunków gwarancji §1 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., jeżeli w wykonaniu obowiązków wynikających z niniejszej gwarancji Wykonawca dostarczy Zamawiającemu zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad, albo dokona istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją termin gwarancji zostaje przedłużony o 6 miesięcy. Powyższe stosuje się odpowiednio do części wymienionej w przypadku, gdy Wykonawca dokonał wymiany części. W pozostałych przypadkach termin gwarancji ulega każdorazowo przedłużeniu, o ile postój ten trwał dłużej niż 5 dni roboczych”?

Pytanie 33 Dotyczy warunków gwarancji § 2 ust. 12 Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?

Pytanie 34 Dotyczy warunków gwarancji § 3 ust. 4 c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do zapisu: „..., innym realnym terminie wskazanym przez Wykonawcę, a wynikającym z charakteru wady (ten każdorazowo potwierdzi Zamawiający)”?

Pytanie 35 Dotyczy warunków gwarancji § 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., W przypadku stwierdzenia wady ukrytej urządzenia Wykonawca zobowiązany jest do jego wymiany na nowy w ciągu 14 dni roboczych od daty zgłoszenia tej wady i pozytywnego rozpatrzenia reklamacji”?

Pytanie 36 Dotyczy warunków gwarancji § 3 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku braku możliwości usunięcia wady w terminie siedmiu dni roboczych od dnia zgłoszenia, Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia i uruchomienia urządzenia zastępczego o parametrach równoważnych z oferowanymi, co wyłącza naliczanie kar umownych”?

Pytanie 37 Dotyczy warunków gwarancji § 3 ust. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„W przypadku awarii urządzenia, która nie wynika z nieprawidłowej eksploatacji i która nie została usunięta w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 lub wystąpienia konieczności trzykrotnego usunięcia tej samej wady zarówno w zakresie naprawy, jak i wymiany (części, elementu, podzespołu, itp.), Wykonawca zobowiązuje się do bezzwłocznej wymiany urządzenia na fabrycznie nowe o parametrach nie gorszych aniżeli wynikające z umowy oraz oferty Wykonawcy”?

Uwaga:

- 1) Na pytania od nr 25 do nr 37 Zamawiający udzieli odpowiedzi w możliwie najbliższym terminie.
- 2) Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W przypadku, gdy dopuszczone zmiany związane są z pozytywnie udzieloną odpowiedzią i mają swoje bezpośrednie odzwierciedlenie w składanej ofercie – należy dokonać stosownego wyróżnienia w treści oferty.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 4
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch